
 

 

 

Broj: JN-OD-045/15 

Sarajevo, 18.06.2015. 

 

Na osnovu člana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine  (Službeni glasnik BiH 

br. 39/14), odluke o pokretanju postupka nabavke usluga koje se dodjeljuju u skladu sa članom 8 ZJN BiH, 

broj JN-OO-045/15, od 29.05.2015., Izvještaja i preporuke Komisije za javne nabavke JU Sarajevska 

filharmonija, broj JN-KOM/I-022/15, od 17.06.2015., Plana javnih nabavki za 2015. godinu broj: JN-pl-

01/15 od 30.04.2015., i člana 39. Pravila JU Sarajevska filharmonija (prečišćeni tekst) broj 19/07/UO/28 od 

11.07.2008., i Odluke o izmjenama i dopunama Pravila JU Sarajevska filharmonija, broj  80/03/UO/14 od 

18.03.2014., Direktorica Filharmonije donosi 

 

ODLUKU 

 

O IZBORU PONUĐAČA ZA PRUŽANJE USLUGA DIGITALNE ŠTAMPE (PROGRAMA, 

POZIVNICA I DR.) ZA KONCERTE JU SARAJEVSKA FILHARMONIJA ZA 2015. GODINU 

 

 

1. Dodjeljuje se ugovor za vršenje usluga digitalne štampe (programa, pozivnica i dr.) za koncerte JU 

Sarajevska filharmonija za 2015. godinu. godinu izabranom najpovoljnijem ponuđaču Dotart s.z.r.  

 

2. Ponuđaču Dotart s.z.r., koji je ponudio cijenu tehnički zadovoljavajuće ponude za vršenje usluga digitalne 

štampe (programa, pozivnica i dr.) za koncerte JU Sarajevska filharmonija za 2015. godinu dodjeljuje se 

okvirni sporazum do iznosa 13.000,00 KM bez PDV-a (trinaesthiljada KM). 

 

3. Prijedlog okvirnog sporazuma, kao i prijedlog ugovora o pružanju navedenih usluga dostavit će se na 

potpis izabranom ponuđaču: Dotart s.z.r., po proteku roka od 5 (pet) dana računajući od dana od kada je 

ponuđač obaviješten o izboru najpovoljnije ponude. 

 

4. Okvirni sporazum i pojedinačni ugovori iz tačke 3. ove odluke zaključi će se u skladu sa Zakonom  o 

obligacionim odnosima i Zakonom o javnim nabavkama BiH. 

 

5. Ova odluka objavit će se na web stranici: www.saph.ba, istovremeno sa upućivanjem ponuđaču u 

postupku javne nabavke. 

 

6. Realizaciju ove odluke provešće Ekonomsko pravna služba JU Sarajevska filharmonija. 

 

7. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je, prema Planu nabavke JU Sarajevska filharmonija za 2015. 

godinu broj: JN-pl-01/15 od 30.04.2015., i na osnovu iskazane potrebe za uslugom digitalne štampe 

(programa, pozivnica i dr.) za koncerte JU Sarajevska filharmonija za 2015. godinu., provela nabavku za 

vršenje usluga digitalne štampe (programa, pozivnica i dr.) za koncerte JU Sarajevska filharmonija za 2015. 

http://www.saph.ba/


 

 

 

godinu za potrebe ove javne ustanove na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: JN-OO-

045/15 od 29.05.2015., a za potrebe ove javne ustanove koju plaća JU Sarajevska filharmonija za predmet 

nabavke. 

JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za plaćanje cijene ugovora obezbjeđena u Budžetu 

Kantona Sarajevo za 2015. godinu na budžetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konto 

613912. 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: JN-RK-O-022/15 od 29.05.2015. 

Na osnovu provedenog postupka u skladu sa čl. 8 ZJN BiH, dostavljena je jedna potpune i blagovremena 

ponude od ponuđača Dotart s.z.r. broj: 17-06-15-1 od  17.06.2015., te na osnovu  Izvještaja i preporuke 

Komisije za javne nabavke SF, broj JN-KOM/I-022/15, od 17.06.2015., Direktorica je  odlučila  kao u 

dispozitivu ove odluke.  

 

 

 

 

Direktorica     

mr Samra Gulamović 


